МКОУ «Погореловская ООШ»
Приказ
№  29                                                                                           от  01.04. 2025г.
« Об открытии летнего
оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей,
назначение начальника лагеря,
воспитателей, о численном составе и режиме работы»

На основании приказа отдела образования, молодёжной политики и  охраны прав детства МР «Перемышльский район» «Об организации оздоровительного отдыха детей и подростков в период летних каникул» № 13-ОП от 25.03.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть при школе летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей со 02 июня по 26 июня 2025г. включительно из обучающихся 1 – 8 классов в количестве  25 человек сроком на 21 день.
2. Назначить:
1. Начальником лагеря - учителя школы Полякову В.В..
2. Воспитателями – учителей школы: Иванчикову В.И., Полякову В.В., Балаболкину Л.М., Никулину К.В., Волошину С.В., Бушакова А.А.
3. Поваром – повара школы Якушину В.В..;
4. Рабочим по уборке помещений – рабочую по обслуживанию здания Чембурскую А.А.
3. Организовать питание детей на базе школьной столовой из расчёта  222 рубля на одного ребёнка в день.
4. Ответственность за отчётность по расходованию продуктов возложить на повара школы  и начальника лагеря.
5. Общее руководство, ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей, организацию досуга, материальную ответственность, инструктаж с работниками лагеря и обучающимися, учёт всех расходов возложить на начальника лагеря.
6. Режим работы лагеря с 9.00 до 14.30.

С приказом ознакомлены:
Полякова В.В._____________
Иванчикова В.И. __________
Балаболкина Л.М. _________
Никулина К.В..___________
Волошина С.В. ___________
Бушаков А.А. ___________
Якушина В.В.  ___________
Чембурская А.А. __________

М.П.                                      Директор школы: __________ А.В. Шупень